

5	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Технолог (по питанию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Детский сад № 22 "Надежда" обслуживающий персонал, по адресу: г. Новоуральск, ул. Мичурина, 6а																							
12	00. - Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Детский сад № 51 "Лесовичок" педагогический персонал, по адресу: г. Новоуральск, ул. Чурина, 14/1																							
13	00. - Воспитатель группы раннего возраста "Малышок"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	00. - Воспитатель группы среднего возраста "Василёк"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Детский сад № 51 "Лесовичок" обслуживающий персонал, по адресу: г. Новоуральск, ул. Чурина, 14/1																							
15	00. - Младший воспитатель группы "Василёк"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Детский сад № 29 "Одуванчик" обслуживающий персонал, по адресу: г. Новоуральск, ул. Ленина, 24																							
16	00. - Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)










Вохмякова Алла Константиновна

(Ф.И.О.)

21.09.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (должность)	 (подпись)	Агиевич Елена Николаевна (Ф.И.О.)	21.09.2020 (дата)
Специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Зудова Людмила Фёдоровна (Ф.И.О.)	21.09.2020 (дата)
Специалист по ОТ (ГО) (должность)	 (подпись)	Кулешова Наталья Владимировна (Ф.И.О.)	21.09.2020 (дата)
Юрисконсульт (должность)	 (подпись)	Пушнина Анна Николаевна (Ф.И.О.)	21.09.2020 (дата)
Уполномоченный по охране труда (должность)	 (подпись)	Карева Татьяна Алексеевна (Ф.И.О.)	21.09.2020 (дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Изотова Людмила Юрьевна (Ф.И.О.)	21.09.2020 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:	 (подпись)	Зайцева Надежда Васильевна (Ф.И.О.)	02.07.2020 (дата)

2533

(№ в реестре экспертов)